2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27.10.2021 № 306-па
                 п. Усть-Омчуг

О наделении должностных лиц коллегиального органа
Тенькинского городского округа Магаданской области - комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области полномочиями на составление протоколов, предусмотренных ч. 1 статьи 20.25 КоАП РФ
В целях качественного исполнения мероприятий, предусмотренных постановлениями комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  в соответствии с положениями п. 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации: наделить полномочиями по составлению протоколов по части 1 статьи 20.25 КоАП РФ из состава коллегиального органа администрации Тенькинского городского округа Магаданской области – комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области следующих должностных лиц:
1.1. Реброву Елену Юрьевну председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области;
1.2. Беденко Ирину Евгеньевну заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области;
1.3. Константинову Ольгу Геннадьевну ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних защите их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
Глава Тенькинского городского округа

     Д. А. Ревутский